2019年６月14日

各  位

 会 社 名 中 山 福 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長

石 川 宣 博

 （コード番号 7442 東証第一部）

 問 合 せ 先 執行役員企画本部長兼グループ事業部長

兼経営企画部長兼ＥＣ企画部長

橋 本 謹 也

  （TEL.06－6271－5393）

主要株主の異動に関するお知らせ

2019年６月11日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

 １．異動が生じた経緯

   中山福共栄会の持株会事務局より株式情報を入手したところ、中山福共栄会の所有議決権の数が増加

し、総株主の議決権の数に対する割合が10％を上回り、主要株主に該当することが本日確認できたため

報告いたします。

 ２．異動した株主の概要

  （１）名  称  中山福共栄会

  （２）所 在 地  大阪市中央区島之内１丁目22番９号

  （３）代 表 者  理事長 荒井 毅

 ３．当該異動の前後における当該主要株主の所有する議決権の数（所有株式数）及びその総株主の議決権

の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2019年５月20日現在）

19,974個

（1,997,476株）
9.94％ 第１位

異動後
20,778個

（2,077,876株）
10.34％ 第１位

(注)１．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2019年３月31日現在の発行済株式総数

20,214,480株から、同日現在の議決権を有しない株式数110,480株を控除した総株主の議決

権の数201,040個を分母として計算しております。

２.「総株主の議決権の数に対する割合」については、小数点第三位を四捨五入しております。

 ４．今後の見通し

   今回の主要株主の異動による業績見通しへの影響はございません。

以 上